ארגון הסגל האקדמי הבכיר של אוניברסיטת חיפה (ע"ר) 58-0073831

י"ד כסלו תשס"ט

11 דצמבר 2008

לכל חברי הסגל האקדמי הפעילים והגמלאים שלום!

אני מצרף לעיונכם את פסק הדין הזמני של בית הדין הארצי לעבודה בעניין 'היעודה הפנסיונית', שניתן אתמול, המאפשר להנהלה שימוש מוגבל בלבד ביעודה הפנסיונית, בניגוד לדרישת ההנהלה, לעשות שימוש רחב וחופשי בכספי היעודה.